TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2014 

CONTRATADA MOTORFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
CNPJ nº 01.593.910/0001-98 
Validade do Contrato: 40(quarenta) dias, a contar 02/10/2014, podendo ser prorrogável, caso 
ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato:  R$ 12.184,58 (doze mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito 
centavos).